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 عمومی : بندی طبقه

 بازگرداندن اعتماد به سیستم مهاجرت 
۲۰۲۶آوریل  ۱

 زگرداند. دولت آلبرتا در حال معرفی قوانینی است که نظارت استانی بیشتری بر مهاجرت برقرار کرده، با تقلب مقابله کند و اعتماد به سیستم را با 

 

تحمل جمعیت، فشار بر خدمات عمومی و بروز موارد سوءاستفاده توسط افراد متقلب  از دست رفتن کنترل دولت فدرال بر مهاجرت منجر به رشد غیرقابل 

کند که نظارت استانی بر کارفرمایان، کارگزاران جذب  را معرفی می  قانون نظارت بر مهاجرت، موسوم به  ۲۶شده است. در پاسخ، دولت آلبرتا لایحه 

 کند.  نیروی کار خارجی و مشاوران مهاجرت را تقویت می 

 

ون پاسخگویی را  "مردم آلبرتا حق دارند بدانند که سیستم مهاجرت در این استان عادلانه، شفاف و پاسخگوی نیازهای واقعی نیروی کار آلبرتا است. این قان 

ها  دهد که سایر استاندهد تا نحوه استفاده از سیستم مهاجرت را مدیریت کند و ابزارهایی در اختیار ما قرار می بخشد، کنترل بیشتری به استان میبهبود می

 کنند. " برای اطمینان از کارآمد بودن سیستم برای مردم خود استفاده می 

 جوزف شو، وزیر کار، اقتصاد، تجارت و مهاجرت  

 

نام های فدرال نیروی کار موقت خارجی، در استان ثبتخواهد پیش از استفاده از برنامه از کارفرمایان می  قانون نظارت بر مهاجرت در صورت تصویب، 

کند، که نظارت را تقویت  کنند. این قانون همچنین یک سیستم صدور مجوز برای مشاوران مهاجرت و کارگزاران جذب نیروی کار خارجی ایجاد می 

 کنند. وکارها و مشاوران معتبر و واجد شرایط در آلبرتا فعالیت می کند که تنها کسب دهد و اطمینان حاصل می کرده، تقلب را کاهش می 

 

اند. یک سیستم جدید ثبت  های مانند ساسکاچوان و بریتیش کلمبیا اجرا شده دهد که از قبل در حوزه ابزارهایی را در اختیار آلبرتا قرار می  ۲۶لایحه 

 کنندگان و مشاوران، موارد زیر را محقق خواهد کرد: کارفرما و صدور مجوز برای استخدام 

 های غیرقانونی و ارائه اطلاعات نادرست. مقابله با تقلب و سوءاستفاده، از جمله ارائه پیشنهادهای شغلی جعلی، دریافت هزینه  •

 تر.ها و ابزارهای نظارتی قوی تر قوانین از طریق افزایش مجازات امکان اجرای سریع  •

 افزایش شفافیت در استخدام و همسوسازی بهتر مهاجرت با نیازهای نیروی کار آلبرتا.  •

 

طور کامل از دولت آلبرتا و وزارت کار، اقتصاد، تجارت و مهاجرت در معرفی  عنوان رئیس مرکز آلبرتا برای پایان دادن به قاچاق انسان، من به "به 

واردان و نیروی کار موقت خارجی در برابر سوءاستفاده و  کنم. این قانون حیاتی، گامی مهم برای حفاظت از تازه حمایت می  قانون نظارت بر مهاجرت

فرستد مبنی بر  کنندگان و مشاوران، پیام روشنی میهمچنین مقابله با قاچاق نیروی کار در استان ما است. آلبرتا با پاسخگو نگه داشتن کارفرمایان، استخدام 

 آیند، تحمل نخواهد شد. "  پذیر که برای کار به اینجا می اینکه بدرفتاری با افراد آسیب 

 پاول برانت، رئیس مرکز آلبرتا برای پایان دادن به قاچاق انسان 

 

نام و صدور مجوز، شفافیت  کنند. الزام به ثبت واردان حمایت می کنند و از تازه کنندگان و مشاوران مهاجرت از قوانین پیروی می اکثر کارفرمایان، استخدام 

 نماید.  کند و اعتماد به سیستم را تقویت می پذیر محافظت می را افزایش داده، از نیروی کار آسیب 

 

سازد و از  کند، کمبودهای نیروی کار را برطرف میدهد تا اطمینان حاصل شود که مهاجرت از اقتصاد استان حمایت می دولت آلبرتا اقداماتی انجام می 

 کند.  آیند، محافظت می افرادی که برای ساختن زندگی بهتر به اینجا می 

 

 حقایق سریع 

 ها است مهاجرت مسئولیتی مشترک میان دولت فدرال و استان •

در حال حاضر، آلبرتا چارچوبی جامع و یکپارچه برای نظارت بر کارفرمایان، کارگزاران و مشاوران مهاجرتی که در استخدام اتباع خارجی   •

 فعالیت دارند، ندارد. 

 های غیرقانونی و ارائه اطلاعات نادرست به نیروی کار خارجی است. های ممنوعه شامل ارائه پیشنهادهای شغلی جعلی، دریافت هزینه فعالیت  •

 این قانون پیشنهادی اقدامات اجرایی از جمله جریمه، تعلیق مجوز و ممنوعیت استخدام یا جذب نیرو را در نظر خواهد گرفت.  •



 

 

 اخبار انتشار 

 عمومی : بندی طبقه

کنندگان و مشاوران مجاز به فعالیت  دهد که تأیید کنند آیا کارفرمایان، استخدامیک سیستم ثبت عمومی به کارگران و عموم مردم این امکان را می  •

 در آلبرتا هستند یا خیر. 

  

 اطلاعات مرتبط 

oversight-immigration-https://www.alberta.ca/strengthening 

 

 پرسش های رسانه ای 

 هانتر باریل 

hunter.baril@gov.ab.ca   

۷۸۰-۶۱۹-۵۷۷۴ 
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